Prețul  bunurilor/serviciilor  livrate conform prezentului  Contract  este stabilit  în lei
moldovenești, fiind indicat în specificația Contractului.
3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabilește în lei moldovenești
şi constituie: 10 600( Zece mii şase sute  00  ) lei.
                (suma cu cifre şi litere)
3.3. Beneficiarul transferă Centrului mijloacele financiare în decurs de 15 zile de la data
semnării actului de predare primire a bunurilor și a facturii fiscale.
3.4. Achitarea plăților pentru bunurile/serviciile livrate se va efectua de către Centru în